
 

 

UCHWAŁA NR XLI/359/2024 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji ze środków Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 

23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (RM-06111-230-22) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LVIII/322/2023 Rady Gminy Marianowo z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 6921) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Po przeprowadzeniu procedury, o której mowa w § 9 i uzyskaniu przez Gminę promesy na 

udzielnie dotacji z BGK, następuje zawarcie umowy o przyznanie dotacji, między Gminą 

a Wnioskodawcą w terminie nie dłuższym niż 15 dni roboczych od dnia uzyskania promesy. 

2. Po zawarciu umowy o przyznanie dotacji Wnioskodawca staje się Beneficjentem dotacji. 

3. Jeżeli w wyniku realizacji prac lub robót budowlanych przy zabytku ulegnie zmniejszeniu 

wartość zadania, odpowiedniemu zmniejszeniu ulegnie wysokość dotacji z zachowaniem udziału 

procentowego dotacji w całkowitych kosztach zadania. 

4. Jeżeli wynagrodzenie Wykonawcy inwestycji ulegnie zwiększeniu, wysokość dotacji pozostaje 

bez zmian, a Beneficjent dotacji jest zobowiązany do pokrycia różnicy pomiędzy wartością 

przewidywaną, a wartością ostateczną. 

5. Podpisanie umowy o przyznanie dotacji z Gminą jest warunkiem umożliwiającym zawarcie 

umowy na wykonanie prac z Wykonawcą przez Beneficjenta dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 

Mateusz Ruciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1432


		2024-03-07T12:51:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




